
SEPARATQR

Telefon: +420 257 216 672-3 
Fax: +420 257 216 675 

E-mail: info@euromedical.com 
Homepage: www.euromedical.com

euRomedicalEuromedical spol. s r.o.
Rozýnova 2421/12 
CZ-169 00 Praha 6
OR: Městský soud v Praze,odd. C, vl. 5055

PRODEJ ZDRAVOTNICKÉHO MATERIÁLU

Daňový doklad - Faktura 20191779

OdběratelDodavatel

Fakturační adresa:
Centrum kardiovaskulární a transplantačnl
chirurgie
Pekařská 53
656 91 Bmo
IČ:00209775
DIČ: CZ00209775

Euromedical spol. s r.o. 
Rozýnova 2421/12 
CZ-169 00 Praha 6 
IČ:41192923 
DIČ: CZ41192923

Peněžní ústav: ČSOB Praha 1 
Číslo účtu: 478543573/0300 
IBAN: CZ27 0300 0000 0004 7854 3573 
SWIFT: CEKOCZPP

Dodací adresa:
Operační sály, pani Zejdová

Způsob úhrady: PP 
Variabilní symbol: 20191779 
Konstantní symbol: 0008 
Způsob dopravy: Přepravce

Datum vystaveni: 04.09.2019
Datum uskut. zdanitelného plněni: 04.09.2019
Datum splatnosti: 04.10.2019
Vaše č. objednávky: 196013 - měsíční obj., záři
Naše č. objednávky: 0996/19

Dodané zboží
Cena před 

slevou
Sleva Cena 

bez DPH
Celk.cena 
bez DPH

Název PočetKat. č. Expirace

ACT+ cuvettes (45 kusů / baleni) 
LÓT: D9JAC152, Třída IVD

6 230,00 93 450,00JACT+ 
VZP kód:

15 baleni 30%31.07.2020 8 900,00

Dodavatel tímto ujišťuje, že na výše uvedené prostředky 
zdravotnické techniky se vztahuje "Prohlášeni o shodě" dle 
§13 odst. 5 Zák.č. 22/1997 Sb., které obsahuje veškeré 
náležitosti dle Nař. vlády č. 336/2004 Sb.

CZK 93 450,00 

CZK 19 624,50

Základ 21% DPH 

21% DPH

K ÚHRADĚ CZK 113 074,50

Při nedodrženi lhůty splatnosti účtujeme úrok z prodleni ve 
výši 1,5 promile z dlužné částky za každý den prodleni.

Razítko a podpis

Hana Barry
Euromedical spol. s r.o.

Daňový doklad - Faktura 20191779 - strana 1 /1






